АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

12.08.2024                                                                                                    № 202

с. Усть – Ницинское

Об ограничении продажи пива и алкогольной продукции

в «День знаний» 2 сентября 2024 года

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных «Дню

знаний» 2 сентября 2024 года на территории населенных пунктов с.

Краснослободское, с. Усть-Ницинское, с. Липчинское, д. Ермакова

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать стационарным предприятиям торговли всех форм

собственности, расположенных на территориях, прилегающих к местам

проведения праздничных мероприятий, посвященных «Дню знаний» 2

сентября 2024 года в образовательных учреждениях на территории

населенных пунктов с. Краснослободское, с. Усть-Ницинское, с. Липчинское,

д. Ермакова, не реализовывать пиво и алкогольную продукцию (на период

проведения мероприятий).

2. В стационарных предприятиях общественного питания всех форм

собственности, расположенных на территориях, прилегающих к местам

проведения мероприятий, рекомендовать ограничить продажу пива и

алкогольной продукции в стеклянной таре на вынос.

3. Опубликовать настоящее постановление  в «Информационном

вестнике Усть – Ницинского сельского поселения»  и разместить на

официальном сайте  Усть – Ницинского сельского поселения в

информацинно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.усть-

ницинское.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Усть-Ницинского

сельского поселения        А.С. Лукин

http://www.усть-ницинское.рф/
http://www.усть-ницинское.рф/